REQUERIMENTO

_ ~ &rade/n(1,4h
Camara Municipal de Ibitinga

1111 1111111 111111111 III
Protocolo Geral n° 3512/2019

Data: 22/08/2019 Horário: 12:59
Legislativo - REQ 627/2019

CYD

Cr,121~t

cia 	WuJe46ca

ASSUNTO: Requer informações sobre denúncia.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Eng. Marcos Aurélio Mantoanelli — Diretor da DR 4 — DER Araraquara.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

Considerando denúncia recebida, requeiro:

1) Qual é a localização através de coordenada geográfica da Rodovia SP 304, Km 364-996

metros, sentido sul?

2) O acesso de frente à coordenada geográfica 21G 46M 58S S com 48G SOM 46S W, tem

autorização para obras de acesso para grande fluxo?

JUSTIFICATIVA: Averiguar denúncia recebida e providências Legislativas e Judiciais que se

entender necessárias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de agosto de 2019.

MAR 	TÔNIO D À FONSECA

Vere 	r — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1